
Tek za delavske športne igre - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 119 Potočar Tjaša ADRIA MOBIL 0:01:49.5 0:03:27.3

2 230 Marjetič Alenka KRKA 0:01:49.2 0:03:31.3

3 154 Martinovič Teja ROLETARSTVO MEDLE 0:01:48.2 0:03:41.5

4 216 Fink Maja KRKA 0:01:53.4 0:03:42.7

5 121 Pugelj Jana ADRIA MOBIL 0:01:51.6 0:03:49.4

6 220 Golob Mojca KRKA 0:01:55.7 0:03:51.8

7 153 Kolbezen Maja ROLETARSTVO MEDLE 0:02:00.9 0:03:55.3

8 141 Jakuš Mejarec Danijela REVOZ 0:02:01.8 0:03:56.5

9 148 Stržinar Marjeta REVOZ 0:02:01.5 0:03:58.0

Tek za delavske športne igre - 1360m - moški skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

1 126 Gradišek Aljoša KRKA 0:01:35.9 0:03:04.2 0:04:27.4

2 232 Puš Sebastjan KRKA 0:01:35.6 0:03:04.2 0:04:31.7

3 120 Pregrat Matjaž ADRIA MOBIL 0:01:38.8 0:03:08.0 0:04:38.6

4 234 Kranjc Albert ADRIA MOBIL 0:01:41.8 0:03:20.1 0:04:47.3

5 205 Benc Marjan REVOZ 0:01:36.2 0:03:11.1 0:04:48.4

6 206 Breglec Andrej ROLETARSTVO MEDLE 0:01:45.4 0:03:20.0 0:04:48.5

7 250 Može Miroslav REVOZ 0:01:42.1 0:03:20.0 0:04:49.8

8 135 Brozovič Stanko NOMAGO 0:01:41.9 0:03:20.5 0:04:52.4

9 285 Zupančič Borut KRKA 0:01:36.9 0:03:13.0 0:04:53.6

10 129 Majster Aleš KRKA 0:01:42.6 0:03:23.8 0:04:53.7

11 144 Krušič Marko REVOZ 0:01:44.2 0:03:22.0 0:05:00.4

12 131 Meh Jure KRKA 0:01:43.5 0:03:24.9 0:05:03.4

13 156 Šetina Domen ROLETARSTVO MEDLE 0:01:46.5 0:03:28.5 0:05:04.9

14 122 Rostohar Srečko ADRIA MOBIL 0:01:49.0 0:03:32.1 0:05:05.0

15 202 Bakše Ignac ROLETARSTVO MEDLE 0:01:48.4 0:03:34.7 0:05:05.1

16 247 Pavlin Sebastijan REVOZ 0:01:43.7 0:03:23.7 0:05:06.4

17 145 Može Tomaž REVOZ 0:01:50.6 0:03:35.2 0:05:08.2

18 225 Jožef Jure ROLETARSTVO MEDLE 0:01:48.6 0:03:34.8 0:05:12.2

19 155 Novak Klemen ROLETARSTVO MEDLE 0:01:45.5 0:03:31.2 0:05:12.3

20 136 Bašelj Slavko REB d.o.o. 0:01:46.1 0:03:29.5 0:05:14.3

21 125 Nadj Jan KOMUNALA 0:01:46.1 0:03:30.9 0:05:15.7

22 210 Drevenšek Alen REVOZ 0:01:45.6 0:03:32.7 0:05:16.5

23 233 Kralj Martin ROLETARSTVO MEDLE 0:01:48.4 0:03:34.6 0:05:17.7

24 242 Ješe Simon REVOZ 0:01:47.0 0:03:35.4 0:05:18.1

25 269 Sladič Matej REVOZ 0:01:44.5 0:03:34.4 0:05:23.9

26 134 Žagar Aljaž KRKA 0:01:51.4 0:03:41.6 0:05:28.9

27 201 Bajc Jože REVOZ 0:01:50.3 0:03:43.2 0:05:32.4

28 118 Horvat Luka ADRIA MOBIL 0:01:51.3 0:03:42.7 0:05:36.7

29 249 Miklič Srečko REVOZ 0:01:55.8 0:03:56.2 0:05:46.1

30 283 Zupan Anton REVOZ 0:01:55.9 0:03:56.3 0:05:59.5

31 243 Klemenčič Miroslav REVOZ 0:01:59.9 0:04:05.4 0:06:13.8

32 117 Črešnar Rok ADRIA MOBIL 0:01:52.3 0:03:58.2 0:06:15.1

33 330 Klobučar Stanislav REVOZ 0:02:04.1 0:04:13.7 0:06:20.7

34 208 Derganc Anton REVOZ 0:02:05.6 0:04:18.0 0:06:31.0

35 123 Kužnik Martin DU NOVO MESTO 0:02:30.9 0:05:05.9 0:07:39.4
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Tek za delavske športne igre - 920m - ženske 1985 - 1976
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 230 Marjetič Alenka KRKA 0:01:49.2 0:03:31.3

2 154 Martinovič Teja ROLETARSTVO MEDLE 0:01:48.2 0:03:41.5

3 153 Kolbezen Maja ROLETARSTVO MEDLE 0:02:00.9 0:03:55.3

4 141 Jakuš Mejarec Danijela REVOZ 0:02:01.8 0:03:56.5

5 137 Bahor Urška REVOZ 0:02:01.5 0:04:08.3

6 140 Dernikovič Mateja REVOZ 0:02:07.3 0:04:29.3

7 116 Biščak Barbara ADRIA MOBIL 0:02:44.2 0:05:41.6

Tek za delavske športne igre - 920m - ženske 1986 in mlajše
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 119 Potočar Tjaša ADRIA MOBIL 0:01:49.5 0:03:27.3

2 216 Fink Maja KRKA 0:01:53.4 0:03:42.7

3 121 Pugelj Jana ADRIA MOBIL 0:01:51.6 0:03:49.4

4 127 Klobučar Kaja KRKA 0:01:57.6 0:04:01.0

Tek za delavske športne igre - 920m - ženske 1975 - 1966
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 220 Golob Mojca KRKA 0:01:55.7 0:03:51.8

2 148 Stržinar Marjeta REVOZ 0:02:01.5 0:03:58.0

3 138 Bašek Zildžovič Nevenka REVOZ 0:02:00.2 0:04:00.1

4 133 Zorko Suzana KRKA 0:02:06.7 0:04:18.9

5 152 Gorenc Renata ROLETARSTVO MEDLE 0:02:57.0 0:05:50.4

Tek za delavske športne igre - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

10 138 Bašek Zildžovič Nevenka REVOZ 0:02:00.2 0:04:00.1

11 127 Klobučar Kaja KRKA 0:01:57.6 0:04:01.0

12 137 Bahor Urška REVOZ 0:02:01.5 0:04:08.3

13 133 Zorko Suzana KRKA 0:02:06.7 0:04:18.9

14 146 Novak Branka REVOZ 0:01:59.0 0:04:28.5

15 140 Dernikovič Mateja REVOZ 0:02:07.3 0:04:29.3

16 284 Rogelj Jožica DU NOVO MESTO 0:02:21.4 0:04:38.2

17 151 Gačnik Ana ROLETARSTVO MEDLE 0:02:31.7 0:04:59.1

18 116 Biščak Barbara ADRIA MOBIL 0:02:44.2 0:05:41.6

19 149 Vohar Hostnik Marija REVOZ 0:02:46.0 0:05:45.2

20 152 Gorenc Renata ROLETARSTVO MEDLE 0:02:57.0 0:05:50.4

21 150 Zupan Renata REVOZ 0:02:54.6 0:05:52.0

Tek za delavske športne igre - 920m - ženske 1965 in starejše
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 284 Rogelj Jožica DU NOVO MESTO 0:02:21.4 0:04:38.2

2 151 Gačnik Ana ROLETARSTVO MEDLE 0:02:31.7 0:04:59.1

3 149 Vohar Hostnik Marija REVOZ 0:02:46.0 0:05:45.2

4 150 Zupan Renata REVOZ 0:02:54.6 0:05:52.0
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Tek za delavske športne igre - 1360m - moški 1985 - 1976
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

1 232 Puš Sebastjan KRKA 0:01:35.6 0:03:04.2 0:04:31.7

2 205 Benc Marjan REVOZ 0:01:36.2 0:03:11.1 0:04:48.4

3 285 Zupančič Borut KRKA 0:01:36.9 0:03:13.0 0:04:53.6

4 131 Meh Jure KRKA 0:01:43.5 0:03:24.9 0:05:03.4

5 122 Rostohar Srečko ADRIA MOBIL 0:01:49.0 0:03:32.1 0:05:05.0

6 225 Jožef Jure ROLETARSTVO MEDLE 0:01:48.6 0:03:34.8 0:05:12.2

7 233 Kralj Martin ROLETARSTVO MEDLE 0:01:48.4 0:03:34.6 0:05:17.7

8 269 Sladič Matej REVOZ 0:01:44.5 0:03:34.4 0:05:23.9

9 117 Črešnar Rok ADRIA MOBIL 0:01:52.3 0:03:58.2 0:06:15.1

Tek za delavske športne igre - 1360m - moški 1986 in mlajši
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

1 126 Gradišek Aljoša KRKA 0:01:35.9 0:03:04.2 0:04:27.4

2 120 Pregrat Matjaž ADRIA MOBIL 0:01:38.8 0:03:08.0 0:04:38.6

3 206 Breglec Andrej ROLETARSTVO MEDLE 0:01:45.4 0:03:20.0 0:04:48.5

4 129 Majster Aleš KRKA 0:01:42.6 0:03:23.8 0:04:53.7

5 156 Šetina Domen ROLETARSTVO MEDLE 0:01:46.5 0:03:28.5 0:05:04.9

6 202 Bakše Ignac ROLETARSTVO MEDLE 0:01:48.4 0:03:34.7 0:05:05.1

7 145 Može Tomaž REVOZ 0:01:50.6 0:03:35.2 0:05:08.2

8 155 Novak Klemen ROLETARSTVO MEDLE 0:01:45.5 0:03:31.2 0:05:12.3

Tek za delavske športne igre - 1360m - moški 1975 - 1966
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

1 234 Kranjc Albert ADRIA MOBIL 0:01:41.8 0:03:20.1 0:04:47.3

2 250 Može Miroslav REVOZ 0:01:42.1 0:03:20.0 0:04:49.8

3 135 Brozovič Stanko NOMAGO 0:01:41.9 0:03:20.5 0:04:52.4

4 247 Pavlin Sebastijan REVOZ 0:01:43.7 0:03:23.7 0:05:06.4

5 201 Bajc Jože REVOZ 0:01:50.3 0:03:43.2 0:05:32.4

6 249 Miklič Srečko REVOZ 0:01:55.8 0:03:56.2 0:05:46.1

7 243 Klemenčič Miroslav REVOZ 0:01:59.9 0:04:05.4 0:06:13.8

Tek za delavske športne igre - 920m - ženske 1986 in mlajše
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

5 146 Novak Branka REVOZ 0:01:59.0 0:04:28.5

Tek za delavske športne igre - 1360m - moški 1965 in starejši
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

1 144 Krušič Marko REVOZ 0:01:44.2 0:03:22.0 0:05:00.4

2 136 Bašelj Slavko REB d.o.o. 0:01:46.1 0:03:29.5 0:05:14.3

3 134 Žagar Aljaž KRKA 0:01:51.4 0:03:41.6 0:05:28.9

4 283 Zupan Anton REVOZ 0:01:55.9 0:03:56.3 0:05:59.5

5 330 Klobučar Stanislav REVOZ 0:02:04.1 0:04:13.7 0:06:20.7

6 208 Derganc Anton REVOZ 0:02:05.6 0:04:18.0 0:06:31.0

7 123 Kužnik Martin DU NOVO MESTO 0:02:30.9 0:05:05.9 0:07:39.4

11 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 3

Ljubljana, 30.10.2021

21. Novomeški tek
REZULTATI



Mlajše pionirke - 920m - letnik 2009 in 2008
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 101 Blatnik Kiara ŠD BLANCA 0:01:36.2 0:03:10.8

2 100 Borštar Tinkara AK KRKA NM 0:01:41.5 0:03:49.0

Mlajši pionirji - 920m - letnik 2009 in 2008
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 98 Dolmovič Jan ŠD Blanca 0:01:36.2 0:03:12.7

2 99 Stojanović Bor Ak krka 0:01:41.1 0:03:32.7

Starejše pionirke - 1360m - letnik 2007 in 2006
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

1 97 Lukšič Nika Matick 0:01:45.0 0:03:34.3 0:05:25.1

Tek za delavske športne igre - 1360m - moški 1986 in mlajši
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

9 125 Nadj Jan KOMUNALA 0:01:46.1 0:03:30.9 0:05:15.7

10 210 Drevenšek Alen REVOZ 0:01:45.6 0:03:32.7 0:05:16.5

11 242 Ješe Simon REVOZ 0:01:47.0 0:03:35.4 0:05:18.1

12 118 Horvat Luka ADRIA MOBIL 0:01:51.3 0:03:42.7 0:05:36.7

Mlajše deklice - 480m - letnik 2010-2012
Uvr. Št. Priimek Ime Klub Rezultat

1 113 Budna Ajda ŠD Blanca 0:01:35.4

2 109 Adamlje Zala AK Krka 0:01:42.9

3 112 Černe Nika AK Sevnica 0:01:50.8

4 111 Zorko Žana / 0:01:52.1

5 110 Lukšič Maja Matick 0:01:52.7

6 174 Zavodnik Zoya 0:01:59.7

7 115 Sladič Kaja AK Krka 0:02:00.2

8 114 Palčič Urška 0 0:02:04.1

MlajšI dečki - 480m - letnik 2010-2012
Uvr. Št. Priimek Ime Klub Rezultat

1 294 Černe Jakob AK Sevnica 0:01:32.1

2 103 Barle Lovro AK Krka 0:01:40.6

3 102 Dolmovič Gal ŠD Blanca 0:01:41.5

4 263 Rogina Bregar Samo AK Krka 0:01:45.6

5 106 Arnuš Izidor AK Krka 0:01:45.7

6 170 Dragišič Nejc 0:01:47.9

7 107 Barle Nace / 0:01:48.5

8 160 Auersperger Bandal Nace 0:01:53.4

9 105 Sladič Maks AK Krka 0:01:58.3

10 169 Kragelj Maj 0:02:06.1

11 173 Zavodnik Martin 0:02:06.3
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Mlajši mladinci - 1360m - letnik 2005 in 2004
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

Dolgi tek - 7,3km - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 17 Fink Anja HappyGym 0:13:06.9 0:26:34.4

2 55 Pečnik Nina AK KRKA NM 0:13:57.5 0:28:36.8

3 158 Škedelj Breda AKK 0:14:44.8 0:29:48.5

4 130 Marjetič Alenka KRKA 0:15:32.2 0:31:08.0

5 164 Radakovič Čila 0:15:40.3 0:31:44.4

6 3 Barle Urška / 0:16:01.5 0:32:03.3

7 88 Žlogar Ivica KGTPAPEŽ 0:16:35.1 0:33:19.0

8 159 Auersperger Irena 0:16:38.4 0:33:34.6

9 185 Berkopec Marta 0:16:45.4 0:34:06.3

10 16 Fink Maja Tekaško društvo MiTek 0:17:21.4 0:35:37.1

11 20 Golob Mojca Fit klub Novo mesto 0:17:29.6 0:35:55.4

12 71 Slak Hrnjak Maja ŠD 184 0:17:29.0 0:36:02.2

13 179 Tisu Nika 0:17:26.8 0:36:33.6

14 4 Bašek Zildžović Nevenka RD Revoz 0:18:17.4 0:36:34.0

15 74 Šerbinek Nena Vod.plan 0:18:32.9 0:37:58.4

16 165 Dobravc Majda 0:18:58.0 0:38:18.4

17 52 Novak Depolli Anja / 0:19:24.0 0:38:29.4

18 12 Fabjan Zarja Fabjan family 0:19:48.7 0:38:39.2

19 54 Peček Ana AK OLIMPIJA 0:19:23.7 0:38:55.7

20 47 Mihalič Metka Krmelj 0:19:52.3 0:39:21.6

20 124 Rogelj Jožica 0:19:34.9 0:39:21.6

22 48 Miklič Tanja Modra šola teka 0:19:51.9 0:39:32.1

23 175 Malenšek Katarina 0:19:36.3 0:39:56.2

24 61 Pucelj Klavdija Mokronog 0:19:52.6 0:40:13.1

25 70 Sladič Mateja Novo mesto 0:19:50.9 0:40:45.2

26 84 Zupančič Damjana AK KRKA NM 0:20:37.6 0:42:04.9

27 86 Žabkar Vanja ŠD Šport TEM 0:20:49.7 0:43:18.1

Mlajše mladinke - 1360m - letnik 2005 in 2004
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

Starejše pionirke - 1360m - letnik 2007 in 2006
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

2 161 Sadek Katarina 0:01:45.9 0:03:35.7 0:05:28.9

Starejši pionirji - 1360m - letnik 2007 in 2006
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 K2 Rezultat

1 92 Rogina Bregar Lovro AK KRKA NM 0:01:37.0 0:03:12.4 0:04:40.1

2 94 Slemenšek David ŠD Blanca 0:01:37.9 0:03:12.9 0:04:45.4

3 95 Slemenšek Urban ŠD Blanca 0:01:37.9 0:03:12.5 0:04:49.0

4 96 Makše Miha AK KRKA NM 0:01:39.5 0:03:18.5 0:04:54.6
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Dolgi tek - 7,3km - moški skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 89 Žnidaršič Jošt AK KRKA NM 0:11:55.8 0:23:48.5

2 39 Lindič Aleš Marathon Novo mesto 0:12:16.5 0:24:31.1

3 65 Rudman Rok AK KRKA NM 0:12:16.3 0:24:53.1

4 132 Puš Sebastjan KRKA 0:12:23.1 0:25:07.1

5 19 Godler Rok Ak fit Zaprešič 0:12:35.5 0:25:53.6

6 44 Marenče Jan Triatlonski klub Novo mesto 0:13:06.0 0:25:57.8

7 162 Kovačič Miran Fit klub 0:13:11.5 0:26:04.7

8 26 Kastelic Matej / 0:13:39.0 0:26:53.6

9 75 Šumlaj Aljoša brez kluba 0:13:15.1 0:27:02.3

10 35 Kravcar Franci TK Novo mesto 0:13:35.5 0:27:19.8

11 59 Primc Aleš Fit klub Novo mesto 0:13:35.5 0:27:22.2

12 182 Lukan Boštijan 0:13:36.8 0:27:24.6

13 183 Pavlovič Peter 0:13:58.1 0:27:56.7

14 34 Kranjc Albert ŠD Adria mobil 0:13:58.6 0:28:01.5

15 76 Tekavec Gorazd Bela Krajina 0:13:51.3 0:28:07.7

16 172 Peček Boris 0:14:05.2 0:29:03.4

17 85 Zupančič Borut KR ZASE 0:14:32.4 0:29:46.1

18 81 Zlobko Boštjan ŠD AMATER GAZICE 0:15:00.7 0:29:50.6

19 22 Gradišar Dejan AK KRKA NM 0:15:13.4 0:29:55.2

20 187 Pugelj Rok 0:14:48.9 0:29:56.3

21 36 Lesjak Simon Društvo Marathon Novo mesto 0:15:02.3 0:30:05.5

22 42 Lukšič Andrej Matick 0:14:56.7 0:30:17.4

23 50 Može Miroslav RD Revoz 0:15:08.7 0:30:17.8

24 80 Vržina Zoran MARATHON Novo mesto 0:15:07.0 0:30:40.0

25 104 Černe Jakob 0:15:40.6 0:30:59.4

26 56 Pintarič Matjaž TKD Bela krajina 0:15:35.7 0:31:00.8

27 33 Kralj Martin Roletarstvo Medle 0:15:51.0 0:31:03.3

28 41 Lokar Igor Tekaško društvo MiTek 0:15:20.5 0:31:11.8

29 2 Bakše Ignac Roletarstvo Medle 0:15:51.0 0:31:13.4

30 18 Gašperšič Jure FIT Klub 0:15:41.8 0:31:13.8

31 25 Jožef Jure Roletarstvo Medle 0:15:49.9 0:31:25.9

32 78 Valenčič Uroš no one 0:15:05.2 0:31:27.7

33 180 Breglec Andrej 0:15:29.2 0:31:34.4

34 10 Drevenšek Alen RD Revoz 0:15:44.2 0:31:35.1

35 38 Lindic Stane Marathon Novo mesto 0:15:54.5 0:31:47.7

36 53 Pavlin Sebastian RD Revoz 0:16:05.2 0:32:04.1

37 60 Pucelj Boštjan Fabi Pro Team 0:16:14.6 0:32:10.4

38 188 Potisek Bojan 0:15:43.5 0:32:19.7

39 191 Klenovšek Jakob 0:15:51.5 0:32:24.8

40 24 Jarc Slavko Marathon 0:15:50.7 0:32:39.1

41 1 Bajc Jože RD Revoz 0:16:03.7 0:32:44.9

42 163 Radakovič Goran 0:16:08.5 0:33:02.6

Dolgi tek - 7,3km - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

28 14 Farazin Marjana AK Poljane Kresničke 0:21:18.7 0:45:05.5

29 57 Podbevšek Sabina ljubljanski tekači 0:23:00.8 0:48:15.6
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Dolgi tek - 7,3km - ženske letnik 1997 in mlajše
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 17 Fink Anja HappyGym 0:13:06.9 0:26:34.4

2 55 Pečnik Nina AK KRKA NM 0:13:57.5 0:28:36.8

3 164 Radakovič Čila 0:15:40.3 0:31:44.4

4 179 Tisu Nika 0:17:26.8 0:36:33.6

5 12 Fabjan Zarja Fabjan family 0:19:48.7 0:38:39.2

6 57 Podbevšek Sabina ljubljanski tekači 0:23:00.8 0:48:15.6

Dolgi tek - 7,3km - moški skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

43 23 Irt Iztok Marathon Novo mesto 0:16:47.2 0:33:32.9

44 64 Rojšek Tomaž ŠD Zadvor 0:16:32.0 0:33:42.5

45 166 Lešnik Štefan 0:16:45.9 0:33:46.9

46 58 Pogačar Damja Mi-tek 0:16:31.4 0:33:47.5

47 142 Ješe Simon REVOZ 0:17:11.6 0:34:24.9

48 177 Martinič Igor 0:16:57.0 0:34:37.3

49 73 Stanko Dejan DRTP Maraton NM 0:17:20.1 0:34:45.0

50 7 Crnić Drago AK KRKA NM 0:17:11.5 0:34:45.1

51 15 Ferlin Bogo KRŠKO 0:17:01.5 0:34:52.5

52 49 Miklič Srečko RD Revoz 0:17:28.6 0:35:15.2

53 168 Kragelj Andrej 0:17:16.3 0:35:31.3

54 181 Gornik Jure 0:17:33.9 0:35:43.8

55 186 Žagar Toni 0:17:54.2 0:35:58.0

56 32 Kotar Dušan TK Šmarnogorska naveza 0:18:07.2 0:35:59.6

57 83 Zupan Anton RD Revoz 0:17:36.3 0:36:00.2

58 77 Tomažin Marko Marathon Novo mesto 0:18:06.8 0:36:23.4

59 30 Klobučar Stanislav RD Revoz 0:18:05.6 0:36:24.0

60 171 Korošec Tone 0:18:17.1 0:36:50.4

61 82 Zorko Gregor Tekaško društvo MiTek 0:18:13.4 0:37:21.8

61 43 Maksl Franc n 0:18:05.4 0:37:21.8

63 8 Derganc Anton RD Revoz 0:18:12.5 0:37:56.5

64 87 Žitnik Janez Marathon Novo mesto 0:18:44.6 0:38:02.3

65 143 Klemenčič Miroslav REVOZ 0:19:01.1 0:38:23.9

66 11 Fabjan Matjaž Fabjan family 0:16:14.5 0:38:39.3

66 13 Fabjan Izak Fabjan family 0:18:23.6 0:38:39.3

66 21 Govže Viktor Fabjan family prikolica 0:19:48.6 0:38:39.3

69 45 Martinčič Tone Marathon Novo mesto 0:19:23.9 0:39:02.6

70 189 Senegačnik Marjan 0:19:21.4 0:39:18.5

71 40 Lindič David Marathon Novo mesto 0:20:03.6 0:39:22.9

72 192 Dragar Sebastjan 0:19:53.2 0:39:42.2

73 69 Sladič Matej RD Revoz 0:19:50.8 0:40:45.4

74 178 Ožanič Matija 0:20:57.6 0:43:20.0

75 67 Schwenner Vladimir Marathon Novo mesto 0:21:19.6 0:43:29.1

76 190 Dejak Janez 0:34:13.3 DNF
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Dolgi tek - 7,3km - ženske letnik 1966 in starejše
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 185 Berkopec Marta 0:16:45.4 0:34:06.3

2 165 Dobravc Majda 0:18:58.0 0:38:18.4

3 124 Rogelj Jožica 0:19:34.9 0:39:21.6

4 14 Farazin Marjana AK Poljane Kresničke 0:21:18.7 0:45:05.5

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 2002 in mlajši
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 65 Rudman Rok AK KRKA NM 0:12:16.3 0:24:53.1

2 44 Marenče Jan Triatlonski klub Novo mesto 0:13:06.0 0:25:57.8

3 104 Černe Jakob 0:15:40.6 0:30:59.4

4 13 Fabjan Izak Fabjan family 0:18:23.6 0:38:39.3

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 2001 - 1992
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 89 Žnidaršič Jošt AK KRKA NM 0:11:55.8 0:23:48.5

Dolgi tek - 7,3km - ženske letnik 1996 - 1987
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 158 Škedelj Breda AKK 0:14:44.8 0:29:48.5

2 16 Fink Maja Tekaško društvo MiTek 0:17:21.4 0:35:37.1

3 71 Slak Hrnjak Maja ŠD 184 0:17:29.0 0:36:02.2

4 52 Novak Depolli Anja / 0:19:24.0 0:38:29.4

5 86 Žabkar Vanja ŠD Šport TEM 0:20:49.7 0:43:18.1

Dolgi tek - 7,3km - ženske letnik 1986 - 1977
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 130 Marjetič Alenka KRKA 0:15:32.2 0:31:08.0

2 3 Barle Urška / 0:16:01.5 0:32:03.3

3 159 Auersperger Irena 0:16:38.4 0:33:34.6

4 74 Šerbinek Nena Vod.plan 0:18:32.9 0:37:58.4

5 47 Mihalič Metka Krmelj 0:19:52.3 0:39:21.6

6 48 Miklič Tanja Modra šola teka 0:19:51.9 0:39:32.1

7 175 Malenšek Katarina 0:19:36.3 0:39:56.2

8 61 Pucelj Klavdija Mokronog 0:19:52.6 0:40:13.1

9 70 Sladič Mateja Novo mesto 0:19:50.9 0:40:45.2

Dolgi tek - 7,3km - ženske letnik 1976 - 1967
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 88 Žlogar Ivica KGTPAPEŽ 0:16:35.1 0:33:19.0

2 20 Golob Mojca Fit klub Novo mesto 0:17:29.6 0:35:55.4

3 4 Bašek Zildžović Nevenka RD Revoz 0:18:17.4 0:36:34.0

4 54 Peček Ana AK OLIMPIJA 0:19:23.7 0:38:55.7

5 84 Zupančič Damjana AK KRKA NM 0:20:37.6 0:42:04.9
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Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1986 - 1982
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 39 Lindič Aleš Marathon Novo mesto 0:12:16.5 0:24:31.1

2 162 Kovačič Miran Fit klub 0:13:11.5 0:26:04.7

3 76 Tekavec Gorazd Bela Krajina 0:13:51.3 0:28:07.7

4 85 Zupančič Borut KR ZASE 0:14:32.4 0:29:46.1

5 18 Gašperšič Jure FIT Klub 0:15:41.8 0:31:13.8

6 25 Jožef Jure Roletarstvo Medle 0:15:49.9 0:31:25.9

7 180 Breglec Andrej 0:15:29.2 0:31:34.4

8 73 Stanko Dejan DRTP Maraton NM 0:17:20.1 0:34:45.0

9 168 Kragelj Andrej 0:17:16.3 0:35:31.3

10 192 Dragar Sebastjan 0:19:53.2 0:39:42.2

11 69 Sladič Matej RD Revoz 0:19:50.8 0:40:45.4

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1981 - 1977
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 132 Puš Sebastjan KRKA 0:12:23.1 0:25:07.1

2 59 Primc Aleš Fit klub Novo mesto 0:13:35.5 0:27:22.2

3 182 Lukan Boštijan 0:13:36.8 0:27:24.6

4 183 Pavlovič Peter 0:13:58.1 0:27:56.7

5 80 Vržina Zoran MARATHON Novo mesto 0:15:07.0 0:30:40.0

6 33 Kralj Martin Roletarstvo Medle 0:15:51.0 0:31:03.3

7 10 Drevenšek Alen RD Revoz 0:15:44.2 0:31:35.1

8 60 Pucelj Boštjan Fabi Pro Team 0:16:14.6 0:32:10.4

9 188 Potisek Bojan 0:15:43.5 0:32:19.7

10 191 Klenovšek Jakob 0:15:51.5 0:32:24.8

11 23 Irt Iztok Marathon Novo mesto 0:16:47.2 0:33:32.9

12 58 Pogačar Damja Mi-tek 0:16:31.4 0:33:47.5

13 82 Zorko Gregor Tekaško društvo MiTek 0:18:13.4 0:37:21.8

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 2001 - 1992
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

2 187 Pugelj Rok 0:14:48.9 0:29:56.3

3 21 Govže Viktor Fabjan family prikolica 0:19:48.6 0:38:39.3

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1991 - 1987
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 19 Godler Rok Ak fit Zaprešič 0:12:35.5 0:25:53.6

2 26 Kastelic Matej / 0:13:39.0 0:26:53.6

3 36 Lesjak Simon Društvo Marathon Novo mesto 0:15:02.3 0:30:05.5

4 2 Bakše Ignac Roletarstvo Medle 0:15:51.0 0:31:13.4

5 142 Ješe Simon REVOZ 0:17:11.6 0:34:24.9

6 40 Lindič David Marathon Novo mesto 0:20:03.6 0:39:22.9
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Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1961 - 1957
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 38 Lindic Stane Marathon Novo mesto 0:15:54.5 0:31:47.7

2 7 Crnić Drago AK KRKA NM 0:17:11.5 0:34:45.1

3 171 Korošec Tone 0:18:17.1 0:36:50.4

4 43 Maksl Franc n 0:18:05.4 0:37:21.8

5 189 Senegačnik Marjan 0:19:21.4 0:39:18.5

6 190 Dejak Janez 0:34:13.3 DNF

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1956 - 1952
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 186 Žagar Toni 0:17:54.2 0:35:58.0

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1966 - 1962
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 64 Rojšek Tomaž ŠD Zadvor 0:16:32.0 0:33:42.5

2 177 Martinič Igor 0:16:57.0 0:34:37.3

3 15 Ferlin Bogo KRŠKO 0:17:01.5 0:34:52.5

4 32 Kotar Dušan TK Šmarnogorska naveza 0:18:07.2 0:35:59.6

5 83 Zupan Anton RD Revoz 0:17:36.3 0:36:00.2

6 30 Klobučar Stanislav RD Revoz 0:18:05.6 0:36:24.0

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1976 - 1972
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 75 Šumlaj Aljoša brez kluba 0:13:15.1 0:27:02.3

2 35 Kravcar Franci TK Novo mesto 0:13:35.5 0:27:19.8

3 34 Kranjc Albert ŠD Adria mobil 0:13:58.6 0:28:01.5

4 172 Peček Boris 0:14:05.2 0:29:03.4

5 22 Gradišar Dejan AK KRKA NM 0:15:13.4 0:29:55.2

6 42 Lukšič Andrej Matick 0:14:56.7 0:30:17.4

7 56 Pintarič Matjaž TKD Bela krajina 0:15:35.7 0:31:00.8

8 41 Lokar Igor Tekaško društvo MiTek 0:15:20.5 0:31:11.8

9 78 Valenčič Uroš no one 0:15:05.2 0:31:27.7

10 53 Pavlin Sebastian RD Revoz 0:16:05.2 0:32:04.1

11 24 Jarc Slavko Marathon 0:15:50.7 0:32:39.1

12 163 Radakovič Goran 0:16:08.5 0:33:02.6

13 77 Tomažin Marko Marathon Novo mesto 0:18:06.8 0:36:23.4

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1971 - 1967
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 81 Zlobko Boštjan ŠD AMATER GAZICE 0:15:00.7 0:29:50.6

2 50 Može Miroslav RD Revoz 0:15:08.7 0:30:17.8

3 1 Bajc Jože RD Revoz 0:16:03.7 0:32:44.9

4 49 Miklič Srečko RD Revoz 0:17:28.6 0:35:15.2

5 143 Klemenčič Miroslav REVOZ 0:19:01.1 0:38:23.9

6 11 Fabjan Matjaž Fabjan family 0:16:14.5 0:38:39.3
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Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1951 in starejši
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

1 166 Lešnik Štefan 0:16:45.9 0:33:46.9

2 181 Gornik Jure 0:17:33.9 0:35:43.8

3 87 Žitnik Janez Marathon Novo mesto 0:18:44.6 0:38:02.3

Dolgi tek - 7,3km - moški letnik 1956 - 1952
Uvr. Št. Priimek Ime Klub K1 Rezultat

2 8 Derganc Anton RD Revoz 0:18:12.5 0:37:56.5

3 45 Martinčič Tone Marathon Novo mesto 0:19:23.9 0:39:02.6

4 178 Ožanič Matija 0:20:57.6 0:43:20.0

5 67 Schwenner Vladimir Marathon Novo mesto 0:21:19.6 0:43:29.1
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